
ご注文書

4989540JANコード上7ケタ

新製品ニュース新製品ニュース

6月発売予定 !!

2014.5No.D-12
BassBassBassBass

人気のボディーフックに「ブラシガード」を装備!!人気のボディーフックに「ブラシガード」を装備!!
耐久力UPでガンガン使えるHDHD

箱入数
10

発注単位
10

種類商品名 入り数 希望小売価格JANコード ご注文数
823941
823958
823965
823972
823989
823996
824009
819692
819708
819715
819722
819739
819746
819753

#6
#5
#4
#3
#2
#1
#1/0
#6
#5
#4
#3
#2
#1
#1/0

5本
5本
5本
5本
5本
5本
5本
9本
9本
9本
9本
9本
9本
9本

￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300

ワーム108
ボディーガード

HD

ワーム23
ボディーフック

発売予
定6月

発売中
好評

ボディーガードHD
ワーム108

ボディーフックワーム23

201
4

ＮＥＷ
201
4

ＮＥＷ

調整可能なブラシガードが多種多様なカバーに即対応 素早いフックタッチと確実な貫通性能

#6～1/0 <7サイズ>

フックサイズは下記を参考にして下さい。

ブラシガード搭載
本数や角度をその場に応じて調整！

ストレートポイント
軽いフッキングでも刺さり込みやすい

♯6 ♯5 ♯4 ♯3 ♯2 ♯1 ♯1/0

5本入￥350
メーカー希望小売価格(税抜)

9本入￥300
メーカー希望小売価格(税抜)

VガードVガード
にも早変わり！にも早変わり！

売れ続けてます!!
おスス

メ

ベント部のカドをスポット的に四角
軸に設計。そのフォルムと相まって
ワッキーセット時にズレ、身切れを
防ぎます。

「LOCK ZONE」

NS
ブラック

カバーゲ
ーム

夏 の

におスス
メ！

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

虫パターンにも！

ヘビーデューティーヘビーデューティー

ガードの耐久力ガードの耐久力ガードの耐久力

ボディ
ーフッ

クがベ
ース !

!

UP!!UP!!UP!!

HO
OK

HO
OK

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります


