新製品 = 7 = No.D-12

人気のボディーフックに「ブラシガード」を装備!! 耐久力 UP でガンガン使える ペピーデュニティー



調整可能なブラシガードが多種多様なカバーに即対応

本数や角度をその場に応じて調整!

ブラシガード搭載

メーカー希望小売価格(税抜) **5本入半350**

D-ROELDUPII



ボディーフックがベース!!



277 売れ続けてます!!

フーム 23 ボディーフック

素早いフックタッチと確実な貫通性能

軽いフッキングでも刺さり込みやすい ストレートポイント



メーカー希望小売価格(税抜) **9本入**¥300

#6~1/0<7サイズ>

[LOCK ZONE]

ベント部のカドをスポット的に四角 軸に設計。そのフォルムと相まって ワッキーセット時にズレ、身切れを 防ぎます。



フックサイズは下記を参考にして下さい。



#6 #5 #4 #3 #2 #1 #1/0

6月発売予定!!

ご注文書

JAN コード		商品名	種類	入り数	希望小売価格	ご注文数
823941	*		#6	5本	¥350	枚
823958	3		#5	5本	¥350	枚
823965	続了	🏲 ワーム 108	#4	5本	¥350	枚
823972		ボディーガード	#3	5本	¥350	枚
823989			#2	5本	¥350	枚
823996		HD	#1	5本	¥350	枚
824009			#1/0	5本	¥350	枚
819692	44	ワーム 23	#6	9本	¥300	枚
819708 🌃	孺		#5	9本	¥300	枚
819715			#4	9本	¥300	枚
819722	*	ボディーフック	#3	9本	¥300	枚
819739		ルナイーノッソ	#2	9本	¥300	枚
819746			#1	9本	¥300	枚
819753			#1/0	9本	¥300	枚



箱入数 10

発注単位 10

JAN コード上 7 ケタ 4989540

memo	担当印	
カツイチ使用欄 ※こちらには記入しないで下さい。	営業登録番号	

お問い合わせは



で注文は FAX にて 承ります

FAX 0795-22-3986

ご帳合先

貴店名

ご担当:

様